АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25.12.2012 № 49

«О создании комиссии по уничтожению штампов »

В соответствии с Федеральным Законом от 25 декабря 2008 года № 281 ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в связи с передачей функции регистрационного учёта граждан Российской Федерации от органов местного самоуправления в территориальные органы Федеральной миграционной службы России.

1. Произвести отбор к уничтожению следующих штампов:
- «зарегистрирован по месту жительства»;
- «снят с регистрационного учёта»
2. Образовать комиссию по уничтожению регистрационных штампов, находящихся в администрации Святославского муниципального образования, согласно приложению № 1;
3. Утвердить прилагаемый акт к уничтожению штампов, согласно приложению № 2;
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста администрации Комиссарову Ольгу Юрьевну.

Глава администрации А.М.Бескровный

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Святославского МО № 49 от 25.12.2013 г.

СОСТАВ
комиссии по уничтожению регистрационных штампов, находящихся
в администрации Святославского муниципального образования

Председатель комиссии:

Бескровный А.М. – глава администрации Святославского муниципального образования

Члены комиссии:

Алтынников С.А. – заместитель главы администрации Святославского муниципального образования;
Комиссарова О.Ю. – главный специалист администрации Святославского муниципального образования;
Петченко Д.В.- ведущий специалист администрации Святославского муниципального образования;
Никитенко О.П.- специалист 1 категории администрации Святославского муниципального образования.

Приложение № 2
к распоряжению администрации
Святославского МО № 49 от 25.12.2013 г.

АКТ №__(форма)
об уничтожении регистрационных штампов, находящихся в
администрации Святославского муниципального образования

«___» _______201___г.                                                                                                                      с.Святославка

Регистрационный штамп: «Зарегистрирован по месту жительства»,
Регистрационный штамп: «Снят с регистрационного учёта», находящиеся в администрации Святославского муниципального образования Самойловского муниципального района Саратовской области, уничтожены в связи с передачей функции регистрационного учёта граждан Российской Федерации от органов местного самоуправления в территориальные органы Федеральной миграционной службы России с 01 января 2014 года

Штампы уничтожила: Комиссарова Ольга Юрьевна - главный специалист администрации, ответственная за регистрацию и снятие с регистрационного учёта граждан Российской Федерации.

Способ уничтожения: механические повреждения/сжигание.

Место и время уничтожения штампов: 08:00 ч., по московскому времени, Саратовская область, Самойловский район, село Святославка, улица Кооперативная 2 а, здание администрации Святославского МО

Оттиски уничтожаемых регистрационных штампов:

Факт уничтожения штампов в моём присутствии подтверждаем:

Подписи членов комиссии:

_____________ А.М.Бескровный

_____________ С.А.Алтынников

_____________ Д.В.Петченко

_____________ О.П.Никитенко

_____________ О.Ю.Комиссарова
[bookmark: _GoBack]